Załącznik do raportu ESPI/EBI nr …/2016 

Obowiązująca treść §9 Statutu Genomed S.A.  

§9.  
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 132.130,10 (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sto trzydzieści 

10/100) złotych. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:  

a) 1.219.000 (słownie: jeden milion dwieście dziewiętnaście tysięcy) akcji imiennych serii A o 

numerach od 0000001 do 1219000,  

b) 102.301 (słownie: sto dwa tysiące trzysta jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 

od 000001 do 102301.  

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy).  

3. Akcje serii A o numerach od 0000001 do 0647000 oraz od 675559 do 1219000 są akcjami 

imiennymi, uprzywilejowanymi w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy na Walnym 

Zgromadzeniu.  

4. Akcje serii A w kapitale zakładowym zostały objęte przez Akcjonariuszy w następujący sposób:  

- Marek Zagulski objął 262 000 (dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji imiennych serii A, o 

numerach od 0000001 do 0262000, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 

26 200,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy dwieście złotych),  

- Anna Maria Boguszewska – Chachulska objęła 109 500 (sto dziewięć tysięcy pięćset) akcji 

imiennych serii A, o numerach od 0262001 do 0371500, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda 

akcja, o łącznej wartości 10 950,00 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych),  

- Andrzej Pałucha objął 74 000 (siedemdziesiąt cztery tysiące) akcji imiennych serii A, o numerach od 

0371501 do 0445500, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 7 400,00 zł 

(siedem tysięcy czterysta złotych),  

- Iwona Wach objęła 74 000 (siedemdziesiąt cztery tysiące) akcji imiennych serii A, o numerach od 

0445501 do 0519500, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 7 400,00 zł 

(siedem tysięcy czterysta złotych),  

- Andrzej Migdalski objął 64 000 (sześćdziesiąt cztery tysiące) akcji imiennych serii A, o numerach od 

0519501 do 0583500, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 6 400,00 zł 

(sześć tysięcy czterysta złotych), 4  

- Katarzyna Sylwia Pieczul objęła 24 500 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset) akcji imiennych serii A, 

o numerach od 0583501 do 0608000, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej 

wartości 2 450,00 zł (dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych),  

- Magdalena Marta Kacprzak objęła 39 000 (trzydzieści dziewięć tysięcy) akcji imiennych serii A, o 

numerach od 0608001 do 0647000, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 

3 900,00 zł (trzy tysiące dziewięćset złotych),  

- Agnieszka Marta Sobczyńska –Tomaszewska objęła 23 000 (dwadzieścia trzy tysiące) akcji 

imiennych serii A, o numerach od 0647001 do 0670000, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda 

akcja, o łącznej wartości 2 300,00 zł (dwa tysiące trzysta złotych),  

- MCI.BioVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty objął 488 000 (czterysta osiemdziesiąt osiem 

tysięcy) akcji imiennych serii A, o numerach od 0670001 do 1158000, o wartości nominalnej 0,10 

złotych każda akcja, o łącznej wartości 48 800,00 zł (czterdzieści osiem tysięcy osiemset złotych),  

- Bogusław Bobula objął 24 500 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset) akcji imiennych serii A, o 

numerach od 1158001 do 1182500 o wartości nominalnej 0,10 złotych każda akcja, o łącznej wartości 

2 450,00 zł (dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych),  

- Andrzej Ireneusz Chmielowiec objął 24 500 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset) akcji imiennych